

## OLYMPIASTÜTZPUNKT BAYERN SKI ALPIN GARMISCH-PARTENKIRCHEN

## EINLADUNG UND AUSSCHREIBUNG

Deutsche Jugendmeisterschaft Damen und Herren im SuperG am 12.01.2013 FIS Damen und NJR Herren SuperG am 12.01.2013 Damen und Herren FIS Riesenslalom am 13.01.2013

**ORGANISATION:** OSP-Garmisch-Partenkirchen, Skigau Werdenfels

ORT: Kandahar

DATUM: 12.01.2013 SuperG Damen und Herren NJC Codex 5569 und 622

12.01.2013 SuperG Damen FIS und Herren NJR Codex 5574 und 584 13.01.2013 Riesenslalom Damen und Herren FIS Codex 5576 und 586

Andreas Fischer (GER)

RENNLEITUNG: Markus Anwander

STRECKENCHEF: Mike Bräu

RENNBEAUFTRAGTER: Peter Namberger SCHIEDSRICHTER: Martin Osswald STARTRICHTER: Thomas Staubitzer

**ZEITNEHMUNG/EDV:** Franz Voqt

**RENNSEKRETÄRIN:** Katrin Lindebner

MELDUNGEN: Olympiastützpunkt Garmisch-Partenkirchen

Markus Anwander

Tel.: 08821/954646, Fax: 08821/954695

E-Mail Adresse: info@osp-gap.de

MELDESCHLUSS: Do. 10.01.2013 20.00 Uhr

STARTGELD 10,00 Euro für NJR-Rennen

**LIFTGEBÜHR** 20,00 Euro pro Tag

**RENNBÜRO:** Olympiastützpunkt Ski alpin

Im Skistadion, 82467 Garmisch-Partenkirchen (9.00-12.00 Uhr)

**QUARTIERE:** Freya Hofmann

Reservierung - Großprojekte

Garmisch-Partenkirchen Tourismus

Richard-Strauss-Platz 1a

D-82467 Garmisch-Partenkirchen

Telefon: +49 8821 910 726 Telefax: +49 8821 910 759 E-Mail: <u>reservation@gapa.de</u> **ZEITPLAN:** 12.01.2013 Start SuperG Damen 10.00 Uhr anschließend Start Herren

13.01.2013 Start Riesenslalom Herren 09.30 Uhr anschl. Start Herren

**1. Mannschaftsführersitzung**: Fr. 11.01.2013 20.00 Uhr im Olympiahaus am Skistadion **2. Mannschaftsführersitzung**: Sa. 12.01.2013 18.00 Uhr im Olympiahaus am Skistadion

**REGLEMENT:** Für die Rennsaison 2012/2013 sind alle der FIS gemeldeten

Wettkämpfer ab Jg. 1996 und älter startberechtigt.

Teilnahmeberechtigt sind ausschließlich Rennläufer mit gültiger

FIS- Lizenz (unterzeichnete Athletenerklärung u. FIS - Codenummer!). Die Wettkämpfe werden nach den Bestimmungen der FIS ausgetragen.

**HAFTUNG:** Der Organisator übernimmt keine Haftung für Schäden aller Art bei

Teilnehmern, Funktionären u. Zuschauern.

**AUSKUNFT:** Peter Namberger, 0049-151-15053028

Der Organisator wünscht allen Teilnehmern und Funktionären faire und verletzungsfreie Rennen.

